J &)

L r

MwuHucTepcTBO cnopTa Poccuickon Pegepaumm

®depepaumnsa senocnoprta Poccumn

NMEPBEHCTBO POCCUU B ancuunnune: FTOHKA B TOPY 2015 rog

MO BENIOCMOPTY - MAYHTUHBAWKY (fesywku 1999-2000)

NTOIOBbIE PE3YJIbTATbDI

1 Ortan - 12 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpain, noc.lcebaw

2 Otan - 14 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpan, noc.lMceGaw

3 Otan - 18 anpenst 2015 ropa - KpacHogapckui kpai, noc.lNceban

MecTo Kopg UCI
1 RUS19990214
2 RUS20000130
3 RUS19990423
4 RUS20000425
5 RUS19990406
6 RUS19990129
7 RUS20001122
8 RUS20001029
9 RUS19990211
10 RUS20000909

11 RUS19991219
12 RUS19990626
13 RUS19990709
14 RUS20001018
15 RUS20000115
16 RUS19990113
17 RUS19990830
18 RUS20000129
19 RUS20000607
20 RUS20000731
21 RUS20000810
22 RUS19990909
23 RUS20001121
24 RUS19991210
25 RUS20000929
26 RUS19991226
27 RUS19991109
28 RUS20000612
29 RUS19990530
30 RUS19990224
31 RUS20000724
32 RUS20000325
33 RUS20000615
34 RUS19990119
35 RUS20000913
36 RUS19990917
37 RUS20001218
38 RUS20000816
39 RUS19990211
40 RUS19990809
41 RUS20000219
42 RUS19991104
43 RUS20000909

damunua Uma

KIOYKOBA BaneHTuHa
MNPOJTFOBOBA AHHa
KPbINNOBA Onecs
MY3AHOBA AneHa
MATNACOBA Mapus
LUAPABPUHA AHacTacus
OBYMHHUKOBA AHHa
PALLOBA [apbs
KAObIWEBA Angxena
KY3bMWHA Onbra
OOPO®EEBA AneHa
KANYTMHA EneHa
SENOPOBA [apbs
MOHOMAPEBA AHacTtacus
MWHIANTMEBA ApuHa
BYPABLIEBA Onbra
CMWPHOBA Bacunuca
BYCbIF'MHA EnusaBseta
CAAKAH Ann
KAOOYHMKOBA AHrenuHa
MYLWKAPCKAA Hapexaa
KY3HELIOBA KceHnus
ANEKCEEBA [apbsi
BPAXXNHCKAA 3nara
NMNOKOKOBA AneHa
YYBYKOBA Mapus
KPACHOBA Buktopus
KANABUNHA Kcenwns
MPAHKUHA UpuHa
BYOAbKMHA AHHa
YLWAKOBA AnekcaHgpa
POMAHOBA EnusaBeTta
[MYXOBA JluHa
LUABBIPUHA AnekcaHapa
BAXMATOBA EneHa
MBAHOBA AnéHa
KHOLOENb Mapus
YEPHOBA AHacTtacus
CEMEHOBA Jiogmuna
WITbUHOBA [apbs
TAPACOBA AHHa
FEPACUMOBA Anxenvka
3AMNOPOXXCKAA Buktopus

KomaHpa

CaHkT-lNeTepbypr
Ypamyptckasa Pecny6nuka
Yysaluckas Pecny6nuka

YensbuHckas O6n

Mepmckmin Kpan

YensibuHckaa O6n

Ceeppanosckas Obnactb
TiomeHckas ObnacTtb
Yysaluckas Pecny6nuka
Yysaluckasa Pecny6nuka
CaHkT-lMeTepbypr
YensbuHckas O6n
Mepmckmin Kpan
Yomyptckasa Pecnybnvka
Camapckasi Obnactb
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
Mepmckuin Kpan
Mepmckmn Kpan

YensbuHckaa O6n

YensibuHckas O6n
Ypamyptckasa Pecny6nuka

Mocksa
KpacHogapckun Kp
Yysaluckas Pecny6nuka
Mocksa
Mocksa
YensibuHckaa O6n
Hosocnbupckas O6n
CaHkT-lMeTepbypr
Mocksa
TiomeHckas ObnacTtb
Camapckas Obnactb

CaHkT-lMeTepbypr

PocTtosckas O6n
Yowmyptckas Pecnybnvka

MockoBckas O6n

KpacHogapckuii Kp

TtomeHckan ObnacTtb

MockoBckas O6n

MockoBckas O6n

MockoBckas O6n

MypmaHckast O6bn

1 3T1an

Ly
40
39
34
36
38
29
31
33
35
25
32
37
24
27
20
26
28
30
11
14
16
19
23
13
18
21
17

12
22
8
9
10

-
o

= W NP~ NO O

2 dtan

42
41
39
40
38
34
37
35
32
30
36
27
21
31
26
28
22
18
16
33
29
23
20
15
24
19
14
12
25
11

3 dtan

CyMmmMa o4koB

83
81
78
74
74
72
66
66
65
65
61
59
58
55
53
48
48
46
46
44
43
39
39
38
37
37
35
29
25
23
22
21
19
19
17
17



J &)

L r

MwuHucTepcTBO cnopTa Poccuickon Pegepaumm

depepauus BenocnopTta Poccun

NMEPBEHCTBO POCCUU B ancuunnuHe: TOHKA B TOPY 2015 rog

Mo BENOCMOPTY - MAYHTUHBAWKY (HOHowm 1999-2000)

NTOIOBbIE PE3YJIbTATbDI

1 Otan - 11 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpan, noc.lNceGaw

2 Jtan - 14 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpain, noc.lNcebaw

3 Otan - 18 anpenst 2015 ropa - KpacHogapckuii kpan, noc.lceGan

MecTo Kopg UCI
1 RUS19990217
2 RUS19990318
3 RUS20001016
4 RUS19990210
5 RUS20000213
6 RUS20000529
7 RUS19990111
8 RUS 19990821
9 RUS19991214

10 RUS 19990929
11 RUS19990611
12 RUS 19990126
13 RUS19990214
14 RUS20000504
15 RUS20000422
16 RUS 19990607
17 RUS 19990502
18 RUS19991019
19 RUS20000407
20 RUS19991016
21 RUS20000305
22 RUS20000123
23 RUS19991010
24 RUS20000727
25 RUS20001130
26 RUS19991015
27 RUS19990715
28 RUS 19990520
29 RUS19990725
30 RUS19990102
31 RUS20000708
32 RUS20001204
33 RUS19990215
34 RUS19991012
35 RUS20000522
36 RUS19990516
37 RUS20001005
38 RUS20000302
39 RUS 19990405
40 RUS20000113
41 RUS20001108
42 RUS20001110
43 RUS19990528
44 RUS20000706
45 RUS20000612
46 RUS20000316
47 RUS20000212
48 RUS20001205
49 RUS19990913
50 RUS20000116
51 RUS19990611
52 RUS19991104

damunua Uma

LUAMOTEHKO leopruii
POONOHOB Butanun
MPULLEEHKO Hukonan
BAHTEEB Butanuin
BbIKOB Bnagumup
COMOB Bagum
OENOTOB AnekcaHgp
AKUMEHKO Bnagumup
BOP30B Omutpuii
MECTEPEB Mwuxaun
MYNEHOEEB Unbs
BOWLIOB Kupunn
KOTOB ApTtem
MANTNNYYK Muxann
E®MMOB Muxaun
JNIEMULLEHKO OmuTpui
XJ1OMNOB AnekcaHap
KANALUHWKOB lpuropun
KYPBATOB Tumodpei
MWPOLUHWKOB Oner
APAHLIEB Bagum
BAJIMBAY Hukuta
CTPEKO3OB Uropb
3KO3EHOK Bsiyecnas
OOTUALON AHTOH
CTPAYKOB lNeTtp
JIECHVKOB Aptem
CAIMNAPOB [aHuun
TOPBYHOB Anekcanap
BANbIA Buktop
KOMAPOB AnekcaHap
APXUMOB OaHuun
BOHCOBWY Aptem
MNY>XHNKOB AHgpen
MOJOEHOB WUnbs
KOYETKOB Muxann
BEPHALLKWIA Hukuta
KPYYUNHWH Cepren
CAJTTAHOB [Oanun
TEBEHbLKOB [anuna
KyOPALLOB 3axap
MAHXXYKOB Apkaguii
HYPTOVMHOB Awpar
MAXOPOB AHapei
OTOENBbHOB Hukuta
BJINHOB Cepren
KY3bMWH KOpui
YXNBLOB AHTOH
KWUCEJIEB PomaH
KBALEHHWKOB Erop
JIEKOMLIEB Ceprei
KALWH VBaH

KomaHnpa

CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Mepmckmn Kpan
CaHkT-lNeTepbypr
Mepmckmn Kpan
YensbuHckas O6n
Yysaluckasi Pecny6nvka
Mocksa
Yysaluckasi Pecny6nvka
CaHkT-lNeTepbypr
Yysaluckas Pecny6nvka
YensbuHckas O6n
TtomeHckas ObnacTb
Mocksa
YamypTckasi Pecny6nvka
TromeHckasa Obnactb
Mepmckmn Kpan
Yamyptckas Pecny6nvka
Ceepanosckast ObnacTb
KpacHogapckun Kp
CaHkT-lNeTepbypr
Mepmckmin Kpan
PocToBckasi O6n
Mocksa
YensbuHckas O6n
TiomeHckaa Obnactb
Mepmckmn Kpan
Ynmyptckasa Pecny6nvka
Camapckast Obnactb
KpacHogapckun Kp
Hwxeropopackast O6n
CaHkT-lNeTepbypr
Mockosckas O6n
CaHkT-lNeTepbypr
Yamyptckasi Pecny6nvka
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaeppanoBckas Obnactb
YensbuHckas O6n
Mepmckmin Kpan
TtomeHckas ObnacTb
KpacHogapckun Kp
TatapctaH Pecn
MockoBckas O6n
Mepmckmn Kpan
Hwxeropoackas O6n
Mocksa
PocTtosckas O6n
TartapctaH Pecn
Camapckas Obnactb
Yamyptckasi Pecny6nvka
Csepanosckas Obnactb

1 dTtan

62
63
61
56
57
59
60
50
52
58
53
48
55
51
47
54
45
42
44
49
39
43
36
40
33
46
41
30
35
38
37
27
26
31
29
1
25
28
18
20
32
34
23
19
24
21

16
9
17

14

2 Jtan

66
65
61
64
62
59
57
63
60
54
56
58
51
53
55
46
52
50
45
39
47
43
48
44
49
35
33
42
37
34
32
41
36
31
29
40
26
22
30
27
15
1
21
24
18
20
38
19
25
13
28
14

3 Oran

CymMa o4KoB

128
128
122
120
119
118
117
113
112
112
109
106
106
104
102
100
97
92
89
88
86
86
84
84
82
81
74
72
72
72
69
68
62
62
58
51
51
50
48
47
47
45
44
43
42
41
38
35
34
30
28
28



K . .
% MuHucTtepcTBo cnopta Poccunckon ®epepaumm

®depepaumnsa senocnoprta Poccumn
I T~

53 RUS20000707 KAMNb Oanuuin KpacHopapckuii Kp 22 6 28
54 RUS19990911 KOHOBAIJOB Cepreii Mocksa 10 16 26
55 RUS19990725 JIbICOIOP AHTOH PocTtoBckasi O6n 13 12 25
56 RUS20000430 BACWUIIbEB Bnagucnase KpacHogapckun Kp 15 9 24
57 RUS20000124 CKINAPOB Unbs Mocksa 23 23
58 RUS20000910 JIONYX UeaH PocTtosckas O6n 12 7 19
59 RUS20000102 LUHEMOEP OmuTpuin MockoBckast O6n 8 10 18
60 RUS20000318 XAPJIAMOB Bnagucnas HoBocubupckas O6n 17 17
61 RUS19990806 TKAYEHKO Omutpuit PocTtoBckasi O6n 6 5 1
62 RUS20001110 JNIYKbAHYNKOB PycnaH MockoBckas O6n 7 5 10
63 RUS20000601 MOMOB WeaH HoBocubupckas O6n 8 8
64 RUS19990814 SAVHYINWH Aitgap TartapcTaH Pecn 4 4 8
65 RUS20001120 LWAPUTYNINH ApTem Hwxeropoackas O6n 5 2 7
66 RUS20000711 OPY>XWUHWH PomaH PocTtoBckasa O6n 3 3
67 RUS19990329 KNOYKO Buranuii PocTtoBckasi O6n 2 2
68 RUS20000814 ThIHAHCKUM Anekcen KpacHogapckun Kp 1 1 2



%]

MwuHucTepcTBO cnopTa Poccuickon Pegepaumm

®depepaumnsa senocnoprta Poccumn

MecTto

0 NOoO b WODN -

NMEPBEHCTBO POCCUU B ancuunnuHe: TOHKA B TOPY 2015 rog
Mo BEJIOCMOPTY - MAYHTUHBAMKY (FOHuopku)
UTOIrOBbIE PE3YJIbTATbI

1 Otan - 12 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpain, noc.lcebaw

2 Otan - 14 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpan, noc.lMceGan

3 Otan - ceHTa6pb 2015 roga - KpacHogapckui kpaw, r. Coumn

Koa UCI

RUS19981029
RUS19970308
RUS19980701
RUS19971106
RUS19970531
RUS19980620
RUS19980530
RUS19980417
RUS19970326
RUS19970930
RUS 19970325
RUS19980830
RUS 19980627
RUS19980120
RUS19970811
RUS19980702
RUS19981116
RUS19970408

damunua Uma

KUPCAHOBA Buktopus
TYMAHOBA MapuHa
MABJNIOBA TaTbsiHa
TbhILLEHKO BepoHuka
LUYTOBA AHacTtacus
OEOOBA Oapbs
KA3AKOBA AHa
CKPABWHA Onunsa
KANANUHA AnacTacus
FAVHUATOMHOBA o6osb
BACWUIIbEBA Buktopus
CABEJIbEBA Buktopusi
BAHXXWHA AxHa
NAKTEVKWHA [Oapbs
CTEMNALLUNHA EneHa
BANBALLUHOBA TatbsHa
PABOBA AHrenuHa
YEBYKWHA [Onus

KomaHpa

CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Hwxeropopackas O6n
Camapckas ObnacTtb
Yamyptckas Pecny6nuka
Camapckas Obnactb
Yysaluckas Pecny6nuka
Ceepanosckas Obnactb
Camapckasi Obnactb
Camapckas Obnactb
Mocksa
Yysaluckasa Pecny6nuka
CaHkT-lMeTepbypr
MockoBckas O6n
KpacHogapckun Kp
KpacHogapckun Kp
Camapckasi Obnactb
YensbuHckas O6n

1 3T1an

16
15
14
11

N
N

-
W o= k0N O 5

2 dtan

18
17
15
16
14
13

N
N

N 2wk OO NS D

3 dtan

CyMmma o4KoB

34
32
29
27
26
26
22
20
16
14
14



]

e r

MwuHucTepcTBO cnopTa Poccuickon Pegepaumm
®depepaumnsa senocnoprta Poccumn

MecTto

© NOoO b WODN -

NMEPBEHCTBO POCCUU B ancuunnuHe: TOHKA B TOPY 2015 rog
Mo BEJIOCMNOPTY - MAYHTUHBAMKY (IOHuopbI)
UTOIrOBbIE PE3YJIbTATbDI

1 Ortan - 11 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpain, noc.lNcebaw

2 Otan - 14 anpens 2015 roga, KpacHogapckuii kpan, noc.lceGaw

3 Otan - ceHTa6pb 2015 roga - KpacHogapckui kpaw, r. Coumn

Koa UCI

RUS19970429
RUS19970626
RUS19970725
RUS19980314
RUS19970130
RUS19970407
RUS19980307
RUS19980712
RUS19970701
RUS19970102
RUS19970106
RUS19980204
RUS19970610
RUS19980214
RUS19970318
RUS19970614
RUS19980907
RUS19980406
RUS19980807
RUS19970601
RUS19980205
RUS19981113
RUS19980328
RUS19970903

damunua Uma

CMWPHOB Knpunn
MOCKBWH [Oanun
30/NOTAPEB WBaH
NYHOE Masen
PULLEHKO AHTOH
MONAKOB Burtanun
HOrOB Makcum
TABPUITIOB PomaH
AXMETOB AiHyp
PASNAXMETOB Tumyp
XAYCTOB EBreHuu
MBAHOB VBaH
3AKUPOB ApTtem
YYBYKOB Anekcen
YNTTIMBAHOB AnekcaHap
KYOPWH Anekcen
TOPAYEB Vnbs
MMAHAEB PycnaH
YEPHOB OmuTpun
BEJIOB OmuTpui
OEPABUH Makcum
MNOXOTHWKOB Nasen
AHbITH EBrenni
SNATOMHOB Mapat

KomaHnpa

CaHkT-lNeTepbypr
Yowmyptckasa Pecnybnvka
KpacHogapckuii Kp
CaHkT-lNeTepbypr
Mepmckuin Kpan
Camapckas Obnactb
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Yomyptckasa Pecnybnvka
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-leTepbypr
Yamyptckas Pecny6nuka
Mocksa
Yysaluckas Pecny6nuka
Camapckas ObnacTtb
CaHkT-lMeTepbypr
Mepmcknin Kpan
CaHkT-lNeTepbypr
Yysaluckasa Pecny6nuka
YensibuHckas O6n
TiomeHckas ObnacTtb
Ceeppanosckast Obnactb
TarapcTaH Pecn

1 3T1an

23
24
22
18
21
17
14
16
20
13
19
15

2 dtan

24
23
21
22
19
18
20
16
12
17
10
13

N
N

=N B wo o oN oG

3 Otan

CyMmma o4KoB

47
47
43
40
40
35
34
32
32
30
29
28
26
22
19
19
18



