



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ в дисциплине: ГОНКА в ГОРУ 2015 год ПО ВЕЛОСПОРТУ - МАУНТИНБАЙКУ (Девушки 1999-2000) ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1 Этап - 12 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

2 Этап - 14 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

3 Этап - 18 апреля 2015 года - Краснодарский край, пос.Псебай

Место	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	1 Этап	2 Этап	3 Этап	Сумма очков
1	RUS19990214	КЛОЧКОВА Валентина	Санкт-Петербург	41	42		83
2	RUS20000130	МИРОЛЮБОВА Анна	Удмуртская Республика	40	41		81
3	RUS19990423	КРЫЛОВА Олеся	Чувашская Республика	39	39		78
4	RUS20000425	ПУЗАНОВА Алена	Челябинская Обл	34	40		74
5	RUS19990406	ПАТЛАСОВА Мария	Пермский Край	36	38		74
6	RUS19990129	ШАРАБРИНА Анастасия	Челябинская Обл	38	34		72
7	RUS20001122	ОВЧИННИКОВА Анна	Свердловская Область	29	37		66
8	RUS20001029	РАШОВА Дарья	Тюменская Область	31	35		66
9	RUS19990211	КАДЫШЕВА Анджела	Чувашская Республика	33	32		65
10	RUS20000909	КУЗЬМИНА Ольга	Чувашская Республика	35	30		65
11	RUS19991219	ДОРОФЕЕВА Алена	Санкт-Петербург	25	36		61
12	RUS19990626	КАЛУГИНА Елена	Челябинская Обл	32	27		59
13	RUS19990709	ФЕДОРОВА Дарья	Пермский Край	37	21		58
14	RUS20001018	ПОНОМАРЕВА Анастасия	Удмуртская Республика	24	31		55
15	RUS20000115	МИНГАЛИЕВА Арина	Самарская Область	27	26		53
16	RUS19990113	БУРАВЦЕВА Ольга	Санкт-Петербург	20	28		48
17	RUS19990830	СМИРНОВА Василиса	Москва	26	22		48
18	RUS20000129	БУСЫГИНА Елизавета	Пермский Край	28	18		46
19	RUS20000607	СААКЯН Ани	Пермский Край	30	16		46
20	RUS20000731	КАДОЧНИКОВА Ангелина	Челябинская Обл	11	33		44
21	RUS20000810	ПУШКАРСКАЯ Надежда	Челябинская Обл	14	29		43
22	RUS19990909	КУЗНЕЦОВА Ксения	Удмуртская Республика	16	23		39
23	RUS20001121	АЛЕКСЕЕВА Дарья	Москва	19	20		39
24	RUS19991210	БРАЖИНСКАЯ Злата	Краснодарский Кр	23	15		38
25	RUS20000929	ПИДЮКОВА Алена	Чувашская Республика	13	24		37
26	RUS19991226	ЧУБУКОВА Мария	Москва	18	19		37
27	RUS19991109	КРАСНОВА Виктория	Москва	21	14		35
28	RUS20000612	КАЛАБИНА Ксения	Челябинская Обл	17	12		29
29	RUS19990530	ГРАНКИНА Ирина	Новосибирская Обл		25		25
30	RUS19990224	БУДЬКИНА Анна	Санкт-Петербург	12	11		23
31	RUS20000724	УШАКОВА Александра	Москва	22			22
32	RUS20000325	РОМАНОВА Елизавета	Тюменская Область	8	13		21
33	RUS20000615	ГЛУХОВА Лина	Самарская Область	9	10		19
34	RUS19990119	ШАВЫРИНА Александра	Санкт-Петербург	10	9		19
35	RUS20000913	БАХМАТОВА Елена	Ростовская Обл		17		17
36	RUS19990917	ИВАНОВА Алёна	Удмуртская Республика	15	2		17
37	RUS20001218	КНОДЕЛЬ Мария	Московская Обл	5	8		13
38	RUS20000816	ЧЕРНОВА Анастасия	Краснодарский Кр	6	7		13
39	RUS19990211	СЕМЕНОВА Людмила	Тюменская Область	7	6		13
40	RUS19990809	ИЛЬИНОВА Дарья	Московская Обл	4	4		8
41	RUS20000219	ТАРАСОВА Анна	Московская Обл	2	5		7
42	RUS19991104	ГЕРАСИМОВА Анжелика	Московская Обл	3			3
43	RUS20000909	ЗАПОРОЖСКАЯ Виктория	Мурманская Обл	1	1		2





ПЕРВЕНСТВО РОССИИ в дисциплине: ГОНКА в ГОРУ 2015 год ПО ВЕЛОСПОРТУ - МАУНТИНБАЙКУ (Юноши 1999-2000) ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1 Этап - 11 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

2 Этап - 14 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

3 Этап - 18 апреля 2015 года - Краснодарский край, пос.Псебай

Место	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	1 Этап	2 Этап	3 Этап	Сумма очков
1	RUS19990217	ШАМОТЕНКО Георгий	Санкт-Петербург	62	66		128
2	RUS19990318	РОДИОНОВ Виталий	Санкт-Петербург	63	65		128
3	RUS20001016	ГРИЩЕНКО Николай	Пермский Край	61	61		122
4	RUS19990210	BAHTEEB Виталий	Санкт-Петербург	56	64		120
5	RUS20000213	БЫКОВ Владимир	Пермский Край	57	62		119
6	RUS20000529	СОМОВ Вадим	Челябинская Обл	59	59		118
7	RUS19990111	ФЕДОТОВ Александр	Чувашская Республика	60	57		117
8	RUS19990821	ЯКИМЕНКО Владимир	Москва	50	63		113
9	RUS19991214	БОРЗОВ Дмитрий	Чувашская Республика	52	60		112
10	RUS19990929	ПЕСТЕРЕВ Михаил	Санкт-Петербург	58	54		112
11	RUS19990611	МУЛЕНДЕЕВ Илья	Чувашская Республика	53	56		109
12	RUS19990126	БОЙЦОВ Кирилл	Челябинская Обл	48	58		106
13	RUS19990214	КОТОВ Артем	Тюменская Область	55	51		106
14	RUS20000504	ПИЛИПЧУК Михаил	Москва	51	53		104
15	RUS20000422	ЕФИМОВ Михаил	Удмуртская Республика	47	55		102
16	RUS19990607	ЛЕМИЩЕНКО Дмитрий	Тюменская Область	54	46		100
17	RUS19990502	ХЛОПОВ Александр	Пермский Край	45	52		97
18	RUS19991019	КАЛАШНИКОВ Григорий	Удмуртская Республика	42	50		92
19	RUS20000407	КУРБАТОВ Тимофей	Свердловская Область	44	45		89
20	RUS19991016	МИРОШНИКОВ Олег	Краснодарский Кр	49	39		88
21	RUS20000305	ЯРАНЦЕВ Вадим	Санкт-Петербург	39	47		86
22	RUS20000123	ВАЛИВАЧ Никита	Пермский Край	43	43		86
23	RUS19991010	СТРЕКОЗОВ Игорь	Ростовская Обл	36	48		84
24	RUS20000727	ЗЮЗЕНОК Вячеслав	Москва	40	44		84
25	RUS20001130	ФОТИАДИ Антон	Челябинская Обл	33	49		82
26	RUS19991015	СТРАЧКОВ Петр	Тюменская Область	46	35		81
27	RUS19990715	ЛЕСНИКОВ Артем	Пермский Край	41	33		74
28	RUS19990520	САПАРОВ Даниил	Удмуртская Республика	30	42		72
29	RUS19990725	ГОРБУНОВ Александр	Самарская Область	35	37		72
30	RUS19990102	БЯЛЫЙ Виктор	Краснодарский Кр	38	34		72
31	RUS20000708	КОМАРОВ Александр	Нижегородская Обл	37	32		69
32	RUS20001204	АРХИПОВ Даниил	Санкт-Петербург	27	41		68
33	RUS19990215	ВОНСОВИЧ Артем	Московская Обл	26	36		62
34	RUS19991012	ПЛУЖНИКОВ Андрей	Санкт-Петербург	31	31		62
35	RUS20000522	МОДЕНОВ Илья	Удмуртская Республика	29	29		58
36	RUS19990516	КОЧЕТКОВ Михаил	Санкт-Петербург	11	40		51
37	RUS20001005	БЕРНАДЦКИЙ Никита	Санкт-Петербург	25	26		51
38	RUS20000302	КРУЧИНИН Сергей	Свердловская Область	28	22		50
39	RUS19990405	САЛТАНОВ Данил	Челябинская Обл	18	30		48
40	RUS20000113	ТЕБЕНЬКОВ Данила	Пермский Край	20	27		47
41	RUS20001108	КУДРЯШОВ Захар	Тюменская Область	32	15		47
42	RUS20001110	МАНЖУКОВ Аркадий	Краснодарский Кр	34	11		45
43	RUS19990528	НУРТДИНОВ Айрат	Татарстан Респ	23	21		44
44	RUS20000706	МАЖОРОВ Андрей	Московская Обл	19	24		43
45	RUS20000612	ОТДЕЛЬНОВ Никита	Пермский Край	24	18		42
46	RUS20000316	БЛИНОВ Сергей	Нижегородская Обл	21	20		41
47	RUS20000212	КУЗЬМИН Юрий	Москва		38		38
48	RUS20001205	ЖИБЦОВ Антон	Ростовская Обл	16	19		35
49	RUS19990913	КИСЕЛЕВ Роман	Татарстан Респ	9	25		34
50	RUS20000116	КВАШЕННИКОВ Егор	Самарская Область	17	13		30
51	RUS19990611	ЛЕКОМЦЕВ Сергей	Удмуртская Республика		28		28
52	RUS19991104	КАШИН Иван	Свердловская Область	14	14		28





53	RUS20000707	КАЙЛЬ Даниил	Краснодарский Кр	22	6	28
54	RUS19990911	КОНОВАЛОВ Сергей	Москва	10	16	26
55	RUS19990725	ЛЫСОГОР Антон	Ростовская Обл	13	12	25
56	RUS20000430	ВАСИЛЬЕВ Владислав	Краснодарский Кр	15	9	24
57	RUS20000124	СКЛЯРОВ Илья	Москва		23	23
58	RUS20000910	ЛОПУХ Иван	Ростовская Обл	12	7	19
59	RUS20000102	ШНЕЙДЕР Дмитрий	Московская Обл	8	10	18
60	RUS20000318	ХАРЛАМОВ Владислав	Новосибирская Обл		17	17
61	RUS19990806	ТКАЧЕНКО Дмитрий	Ростовская Обл	6	5	11
62	RUS20001110	ЛУКЬЯНЧИКОВ Руслан	Московская Обл	7	3	10
63	RUS20000601	ПОПОВ Иван	Новосибирская Обл		8	8
64	RUS19990814	ЗАЙНУЛЛИН Айдар	Татарстан Респ	4	4	8
65	RUS20001120	ШАФИГУЛИН Артем	Нижегородская Обл	5	2	7
66	RUS20000711	ДРУЖИНИН Роман	Ростовская Обл	3		3
67	RUS19990329	КЛОЧКО Виталий	Ростовская Обл	2		2
68	RUS20000814	ТЫНЯНСКИЙ Алексей	Краснодарский Кр	1	1	2





ПЕРВЕНСТВО РОССИИ в дисциплине: ГОНКА в ГОРУ 2015 год ПО ВЕЛОСПОРТУ - МАУНТИНБАЙКУ (Юниорки) ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1 Этап - 12 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

2 Этап - 14 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

3 Этап - сентябрь 2015 года - Краснодарский край, г. Сочи

Место	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	1 Этап	2 Этап	3 Этап	Сумма очков
1	RUS19981029	КИРСАНОВА Виктория	Санкт-Петербург	16	18		34
2	RUS19970308	ТУМАНОВА Марина	Санкт-Петербург	15	17		32
3	RUS19980701	ПАВЛОВА Татьяна	Нижегородская Обл	14	15		29
4	RUS19971106	ТЫЩЕНКО Вероника	Самарская Область	11	16		27
5	RUS19970531	ШУТОВА Анастасия	Удмуртская Республика	12	14		26
6	RUS19980620	ДЕДОВА Дарья	Самарская Область	13	13		26
7	RUS19980530	КАЗАКОВА Яна	Чувашская Республика	10	12		22
8	RUS19980417	СКРЯБИНА Юлия	Свердловская Область	9	11		20
9	RUS19970326	КАЛЯЛИНА Анастасия	Самарская Область	6	10		16
10	RUS19970930	ГАЙНИТДИНОВА Любовь	Самарская Область	7	7		14
11	RUS19970325	ВАСИЛЬЕВА Виктория	Москва	8	6		14
12	RUS19980830	САВЕЛЬЕВА Виктория	Чувашская Республика	4	8		12
13	RUS19980627	ВАНЖИНА Анна	Санкт-Петербург	1	9		10
14	RUS19980120	ЛАКТЕЙКИНА Дарья	Московская Обл	5	5		10
15	RUS19970811	СТЕПАШИНА Елена	Краснодарский Кр	3	4		7
16	RUS19980702	БАЛБАШНОВА Татьяна	Краснодарский Кр		3		3
17	RUS19981116	РЯБОВА Ангелина	Самарская Область	2	1		3
18	RUS19970408	ЧЕБУКИНА Юлия	Челябинская Обл		2		2





ПЕРВЕНСТВО РОССИИ в дисциплине: ГОНКА в ГОРУ 2015 год ПО ВЕЛОСПОРТУ - МАУНТИНБАЙКУ (Юниоры) ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

1 Этап - 11 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

2 Этап - 14 апреля 2015 года, Краснодарский край, пос.Псебай

3 Этап - сентябрь 2015 года - Краснодарский край, г. Сочи

Место	Код UCI	Фамилия Имя	Команда	1 Этап	2 Этап	3 Этап	Сумма очков
1	RUS19970429	СМИРНОВ Кирилл	Санкт-Петербург	23	24		47
2	RUS19970626	МОСКВИН Данил	Удмуртская Республика	24	23		47
3	RUS19970725	ЗОЛОТАРЕВ Иван	Краснодарский Кр	22	21		43
4	RUS19980314	ЛУНДЕ Павел	Санкт-Петербург	18	22		40
5	RUS19970130	ГРИЩЕНКО Антон	Пермский Край	21	19		40
6	RUS19970407	ПОЛЯКОВ Виталий	Самарская Область	17	18		35
7	RUS19980307	ЮГОВ Максим	Санкт-Петербург	14	20		34
8	RUS19980712	ГАВРИЛОВ Роман	Санкт-Петербург	16	16		32
9	RUS19970701	АХМЕТОВ Айнур	Санкт-Петербург	20	12		32
10	RUS19970102	ФАЗИАХМЕТОВ Тимур	Удмуртская Республика	13	17		30
11	RUS19970106	ХАУСТОВ Евгений	Санкт-Петербург	19	10		29
12	RUS19980204	ИВАНОВ Иван	Санкт-Петербург	15	13		28
13	RUS19970610	ЗАКИРОВ Артем	Удмуртская Республика	12	14		26
14	RUS19980214	ЧУБУКОВ Алексей	Москва	7	15		22
15	RUS19970318	ЧИЛИБАНОВ Александр	Чувашская Республика	8	11		19
16	RUS19970614	КУДРИН Алексей	Самарская Область	10	9		19
17	RUS19980907	ГОРЯЧЕВ Илья	Санкт-Петербург	11	7		18
18	RUS19980406	ИМАНАЕВ Руслан	Пермский Край	9	8		17
19	RUS19980807	ЧЕРНОВ Дмитрий	Санкт-Петербург	4	6		10
20	RUS19970601	БЕЛОВ Дмитрий	Чувашская Республика	5	5		10
21	RUS19980205	ДЕРЯБИН Максим	Челябинская Обл	6	3		9
22	RUS19981113	ПЛОХОТНИКОВ Павел	Тюменская Область	3	4		7
23	RUS19980328	АНЫГИН Евгений	Свердловская Область	2	2		4
24	RUS19970903	ЗИАТДИНОВ Марат	Татарстан Респ	1	1		2